


شناسه: BH-EDO-Pro05.08	<h2 style="text-align: center;">مرکز آموزشی پژوهشی و درمانی علامه بهلول گنابادی</h2>	 Bohloul Hospital
تاریخ تدوین: ۱۳۹۷/۰۲/۰۱		
تاریخ بازنگری: ۱۴۰۳/۰۲/۰۶		
دفعات بازنگری: ۵		
<p style="text-align: center;">دستورالعمل نحوه ارتباط آموزشی و درمانی فراگیران با پزشک مقیم غیر هیئت علمی در عصر و شب و ایام تعطیل</p>		

<p>فراگیران و پزشک مقیم غیر هیئت علمی</p> <p>۱. اجرای منظم برنامه آموزشی در مرکز</p> <p>۲. دستیابی به اهداف آموزشی مرکز و سازمان‌های بالادستی</p> <p>۳. رضایتمندی بیماران و گیرندگان خدمت</p>	<p>هدف و دامنه کاربرد</p>
<p>پزشک مقیم: پزشکی است که به صورت مقیم در بیمارستان از ساعت ۸:۰۰ لغایت ۸:۰۰ صبح روز بعد موظف است در بیمارستان حضور داشته باشد و بیماران پذیرش شده در اورژانس و بدحال بخش را همراه فراگیران ویزیت نماید و پاسخگو نیاز فراگیران باشند.</p> <p>فراگیران: کلیه دانشجویان و کارورزان رشته‌های پزشکی و پیراپزشکی در حال تعلیم در این مرکز را شامل می‌شود.</p>	<p>واژگان و تعاریف</p>
<p>به منظور ارائه خدمات بهینه به بیماران و ویزیت آنها توسط پزشکان متخصص در کلیه ساعات شبانه‌روز و در ساعات غیر ادراری و عدم به وجود آمدن تناقض در روند درمان به علت آموزشی بودن مرکز، توجه به نکات زیر الزامی است:</p> <p>-بیمارستان‌ها بایستی برای رفاه بیماران، پزشک متخصص مقیم اورژانس داشته باشند که ترجیحاً از متخصصین اورژانس باشد.</p> <p>-در صورت عدم وجود متخصص اورژانس از رشته‌های داخلی یا جراحی عمومی می‌توان به‌عنوان پزشک متخصص</p>	<p>شرح اقدامات</p>

مقیم اورژانس در بیمارستان‌های عمومی و در بیمارستان‌های تک تخصصی ، ویژه ارجاع از پزشک مربوطه استفاده نمود.

-هیئت علمی شاغل در اورژانس نظارت می‌کند که فراگیران به همراه پزشک مقیم هیئت علمی یا آموزشی به صورت حضوری یا تلفنی در ساعات عصر و شب اقدام به ویزیت بیماران نموده و راند آموزشی بیماران انجام شود.

-پزشک مقیم طب اورژانس موظف است کلیه بیماران پذیرش شده را به اطلاع پزشک مقیم یا آنکال برساند و در صورت لزوم، پزشک مربوطه موظف به حضور بر بالین بیمار و ارائه خدمت هست.

-در کلیه موارد مسئولیت بیمار هم بر عهده‌ی پزشک مقیم و هم پزشک آنکال هست و عدم حضور پزشک آنکال رفع مسئولیت حرفه‌ای او نخواهد بود.

دکتر اکرم بختیاری شهری

سرپرست معاونت آموزشی مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی علامه بهلول گنابادی

Bohloul Hospital

معاونت آموزشی پژوهشی بیمارستان علامه بهلول گنابادی